
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2023-11-07-010671-a
Дата формування звіту: 05 грудня 2023

Найменування замовника: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ
"УКРЕНЕРГО"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00100227

Місцезнаходження замовника: 01032, Україна, Київська область, Київ, вул.
С.Петлюри, 25, м. Київ

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 31340000-1 Приладдя до ізольованих кабелів Трубки
термозбіжні для АВР (Південне ТУОМ)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:31340000-1: Приладдя до ізольованих
кабелів

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Трубка термозбіжна
35/12мм стандартна
чорна з клеєвим
шаром

ДК 021:2015:
31340000-1 —
Приладдя до
ізольованих кабелів

15 метри Україна,
Запорізька
область,
ЗАПОРІЖЖЯ, вул.
Парковий
бульвар, 1а

до 22 грудня
2023

Трубка термозбіжна
50/16мм
середньостінна чорна
MWTM з клеєвим
шаром

ДК 021:2015:
31340000-1 —
Приладдя до
ізольованих кабелів

15 метри Україна,
Запорізька
область,
ЗАПОРІЖЖЯ, вул.
Парковий
бульвар, 1а

до 22 грудня
2023



Трубка термозбіжна
95/30мм стандартна
чорна з клеєвим
шаром

ДК 021:2015:
31340000-1 —
Приладдя до
ізольованих кабелів

15 метри Україна,
Запорізька
область,
ЗАПОРІЖЖЯ, вул.
Парковий
бульвар, 1а

до 22 грудня
2023

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Iнша
подія

Оплата за Договором здійснюється в
безготівковому порядку, шляхом
перерахування грошових коштів з
поточного рахунку Покупця на
поточний рахунок Постачальника.
Покупець здійснює оплату протягом 10
(десяти) банківських днів з дати
підписання Сторонами видаткової
накладної та за наданим
Постачальником (після підписання
Покупцем видаткової накладної)
рахунком-фактурою, та за умови
реєстрації податкової накладної в
Єдиному реєстрі податкових накладних
відповідно до вимог статті 201
Податкового кодексу України.

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

07 листопада 2023 14:38

Кількість учасників закупівлі: 3

Найменування
учасників процедури
закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для
фізичної особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим
законодавством вимогам документів, що підтверджують
відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі
статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та
наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього
Закону



ТОВ "ТД ТЕРМОФІТ" 8 010,75 UAH без
ПДВ

8 010,75 UAH
без ПДВ

Не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо
предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в
інформації та/або документах, що може бути усунена учасником
процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей
За результатами розгляду тендерної пропозиції учасника ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТД ТЕРМОФІТ", код ЄДРПОУ
35858132, поданої на участь у відкритих торгах з особливостями на
закупівлю: «31340000-1 Приладдя до ізольованих кабелів Трубки
термозбіжні для АВР (Південне ТУОМ)» встановлено, що тендерна
пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та
іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, а саме:
1.В складі тендерної пропозиції Учасника на виконання пункту 1.Розділу
ІІ Додатку 3 до тендерної документації наданий «Опис та основні вимоги
до предмету закупівлі», в якому у Таблиці 1 по позиції 2 запропонований
Учасником товар не відповідає технічним характеристикам та вимогам
замовника, які зазначені у тендерній документації, що не відповідає
вимогам пункту 1. Розділу ІІ Додатку 3 до тендерної документації. 2.
Відповідно до пункту 1 Розділу ІІІ. тендерної документації, тендерна
пропозиція подається разом зі специфікацією. Специфікація надається за
формою, наведеною в Додатку 1 до тендерної документації. У
специфікації, що надана учасником, по кожній позиції не зазначена
«Сума, грн. без ПДВ», що не відповідає вимогам Додатку 1 до тендерної
документації. 3. В складі тендерної пропозиції Учасника на виконання
підпункту 1.2. Розділу І Додатку 2 до тендерної документації надано
Договір № ДП-270123-02 від 27 січня 2023 року, в якому відсутня сума
Договору, відсутні додаток(ки) до Договору та договір є діючим на даний
час, що не відповідає вимогам п.п.1.2. Розділу І. Додатку 2 до тендерної
документації. 4. В складі тендерної пропозиції Учасника на виконання
підпункту 1.3. Розділу І Додатку 2 до тендерної документації надано
Видаткову накладну №741 від 03.02.2023, в якій відсутні № та дата
Договору. Надану накладну неможливо ідентифікувати до Договору №
ДП-270123-02 від 27 січня 2023 року для підтвердження його повного
виконання, що не відповідає вимогам п.п.1.3. Розділу І. Додатку 2 до
тендерної документації. Враховуючи вищевикладене, я, Карадобра О.В.,
уповноважена особа, відповідальна за організацію та проведення
процедур закупівель/спрощених закупівель товарів, робіт і послуг в НЕК
«Укренерго», вирішила: 1. Повідомлення з вимогою про усунення
невідповідностей в інформації та/або документах поданих Учасником
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТД ТЕРМОФІТ",
код ЄДРПОУ 35858132 у тендерній пропозиції та/або подання яких
передбачалося тендерною документацією відповідно до пункту 43
Постанови КМУ від 12.10.2022 № 1178 «Про затвердження особливостей
здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників,
передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії
правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування» (зі змінами) (далі – Особливості) не
розміщувати в електронній системі закупівель, оскільки тендерна
пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам
щодо предмета закупівлі тендерної документації. 2. Відхилити тендерну
пропозицію учасника процедури закупівлі ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТД ТЕРМОФІТ", код ЄДРПОУ 35858132 на підставі
підпункту 2 пункту 44 Особливостей, як таку, що не відповідає умовам
технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі
тендерної документації, крім невідповідності у інформації та/або
документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі
відповідно до пункту 43 Особливостей.

ТОВ "СП-ЛЕБКОН" 8 820,00 UAH без
ПДВ

8 820,00 UAH
без ПДВ

Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній
документації. Відсутні підстави для відмови, установлені ст. 17 Закону
України ”Про публічні закупівлі”

ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ДНІПРОСИЛА"

8 998,50 UAH без
ПДВ

8 998,50 UAH
без ПДВ

Не розглядався

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

29.11.2023 16:50

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні



Дата укладення договору про
закупівлю:

05 грудня 2023

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

10 584,00 UAH з ПДВ

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ТОВ "СП-ЛЕБКОН"

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Україна

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: 21-020088-23

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


